
Lap 

(122) Andres Jakos 

1 

2 

3 

4 

5 

p6 

7 

8 

9 

10 

Time of Day 

8:23:10.268 

8:24:45.579 

8:26:14.900 

8:27:40.833 

8:29:06.983 

8:33:56.205 

8:35:35.433 

8:36:59.211 

8:38:22.653 

8:39:46.192 

Lap Tm 

1:59.460 

1:35.311 

1:29.321 

1:25.933 

1:26.150 

4:49.222 

1:39.228 

1:23.778 

1:23.442 

1:23.539 

S1 

24.070 

21.929 

20.752 

20.683 

20.491 

20.303 

20.052 

20.027 

S2 

40.152 

37.380 

35.151 

33.302 

32.880 

32.657 

35.292 

32.233 

32.204 

32.244 

S3 

38.661 

33.861 

32.241 

31.879 

32.587 

33.629 

31.242 

31.186 

31.268 

SPT 

103,1 

178,5 

188,2 

200,0 

197,4 

202,2 

161,4 

204,2 

209,7 

208,1 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CHRONON 

Santa Cruz do Sul, 22 a 25 de setembro 

9ª Etapa Stock Car Pro Series 

1º Treino Piloto Convidado 

Practice (50:00 Time) started at 8:20:10 

Santa Cruz do Sul 3,530 km 

23/09/2022 08:20 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca

Diretor de Prova
23/09/2022 09:31:52

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
23/09/2022 09:32:20

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
23/09/2022 09:32:43

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
23/09/2022 09:42:30


